2024年4月吉日

会 員 各 位

事業協同組合 全国焼肉協会
会 長 金 信彦

第13回通常総代会開催に伴う行事のご案内

拝啓 新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から協会運営に格別

のご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

第13回通常総代会が開催されます。

当日は、下記のとおり「経営者・店長研修会」及び「懇親パーティー」予定しています。

正会員で参加を希望される方は、「別紙申込書」にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さ

い。

また、総代会の傍聴も可能ですので、総代会を傍聴される方は 14 時までにお越し下さい。

記

◎日 時 2024年5月16日（木） 「受付」：14時～

◎場 所 ホテルアジュール竹芝 14F『天平』
〒105-0022 東京都港区海岸1丁目11番2号 TEL:03（3437）5566

◎「経営者・店長研修会」 会場 ：14F『天平』 14：50～ 16：40

第一部 放映 「第 3回焼肉料理コンテスト 決勝大会」

第二部 講演 「ビジネスで役立つウソや人間心理の見抜き方」
～商談、採用面接、不正対策にも使えます～

講演者 一般社団法人日本刑事技術協会 代表理事 森 透匡氏

◎「懇親会」 会場 ：13F『飛鳥』 17：00～

※「懇親会」参加費用：1社 1万円（3名まで） （会場受付にて申し受けます。）

以 上

ＦＡＸ 宛先 03－ 3669－ 8930

会員番号

会社名

電話番号

下記に参加を申し込みます。

「経営者・店長研修会」 参加者氏名

会場：14F『天平』14:50～

第一部 放映 「第 3回焼肉料理コンテスト 決勝大会」

第二部 講演 「ビジネスで役立つウソや人間心理の見抜き方」
～商談、採用面接、不正対策にも使えます～

講演者 一般社団法人日本刑事技術協会
代表理事 森 透匡氏

参加費：無料

「懇親会」 参加者氏名

会場：13F『飛鳥』 17：00～

参加費：1社 10,000円 (3名様まで）
それ以上はお 1人 10,000円頂戴します

〆切 2024年 5月 2日（木）

【会場アクセス】

会場： ベイサイドホテル アジュール竹芝

住所： 〒 105-0022 東京都港区海岸 1丁目 11-2

TEL： 03-3437-5566

【電車でのアクセス】

〇 JRをご利用の方
JR山手線・京浜東北線「浜松町駅」北口より徒歩 7分

〇モノレールをご利用の方
モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分

〇都営線をご利用の方
モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分

〇ゆりかもめをご利用の方
東京臨海新交通ゆりかもめ「竹芝駅」より徒歩 1分

お車でご来館のお客様には、ホテル地下の公共の駐車場をご利用いただけます。
地下 2階（有料）収容台数 100台 高さ 2.1mまで
※オートバイ・自転車の駐車スペースはございません。
【駐車場料金】1時間 660 円 1泊 3,960円